

İBADET (Düşünce zincirlerine cevaptır)

Dostlarımız,
TANRI Tektir. Ancak O'nun Gücü herkesin Düşünce Frekansına paralel yansır. İbadet, O'na ulaşmak için yapılan çabadır.

Bu çaba Sizin Zihinsel Potansiyelinizi ve Frekansınızı yükselterek, Ondan daha fazla Güç ve Enerji çekmenizi sağlar. Bu Enerjiler Size Düşünceleriniz ile, O'nun Varlığına, O'nun Bilincine ulaşacak Gücü kazandırır.

TANRI Tek olmasına rağmen, herkesin Düşünce Gücüne göre ayrı ayrıdır. O'nu Dilde Tekleriz, Düşüncelerde çoklarız. Ve bu şekilde herkes kendi Düşünce Boyutundaki RABBİNE İbadettedir.

İbadet, Bütüne, Zerreye, Düşünce yolu ile yapılan Secdedir. Bütün Âlemin Nuruna kavuşmak ise (yani Bilinçlenmek), İbadetlerin en büyüğüdür. İnsanoğlu, bu Bilince vardığı an, herkesin İbadet yolu ile kazandığı İlâhi Gücün Gücüne varmış demektir.

İbadet yolları tek değildir. Pek çoktur. Zira Bizler için Pozitif yönde üretilen her Düşünce, her Nefes, bir İbadettir. Dinsel yolda yapılan İbadeti ikiye ayırabiliriz :

- 1 - Gönül ile İbadet
- 2 - Düşünce ile İbadet

Gönül ile İbadet - Bütüne İbadet, Şekil ve Secde ile O'na ulaşmaktır.

Düşünce ile İbadet - Zerre Bilincine ulaşmak, tüm Mevcudatta O'nu Bulmak, O'nu Görmek, O'nu Sevmektir.

Aslında Düşünce ile Gönülü bir edip, Zerreden, Zümreye ; Zümreden Cümleye yapılan İbadet, Hakiki İbadettir. Bu da İnsanı Tanrılık Mertebesinden Kulluk Mertebesine ulaştıran Bilinçtir. Burada beklemeden Sevmek, Almadan Vermek, Cümleye Hizmet vardır. Bu, İnsanlığın ulaşabileceği en Yüksek Makamdır.

Bütüne İbadet - O'nun Düşüncedeki Şekline, Özüne, Birliğine yapılan İbadettir.

Zerre Bilinci ile yapılan İbadet - Tamamen Tanrı'nın Zatına, Enerjisine, Gücüne ve Cümleye yapılan İbadettir.

Zerre Bilinci ile yapılan İbadette, Zümreden Cümleye geçilir. Bu İbadet ile Şekil ötesi bir Bütüne varılır. Ondan sonra Secdeler ÖZ'de yapılır. Bütüne İbadet, Şekildedir. Özde İbadet, Bilinçtedir.

Şekilden Bilince geçmek ise, İnsanın Bütün Nizamın Şuurunu kavraması ile mümkündür. Şeklen İbadet, İnsanın Kendinedir. ÖZ'le İbadet, İnsanlığadır. Hizmet ve Çalışma yolu ile İbadet, Tüm Âlemlerdir, Kâinatlaradır.

Mevcudatın tüm Zerrelere TANRI'nın Gücünü yansıtan, O'nun Ululuğunu Size tanıtan bir vasitadır. Siz O'nun Bilincinin içindeki Yüceliğe varıp, Düşünceniz ile O'nun Bilincinden geçerek, Zerreden Cümleye açılan Nura açılabilirsiniz. İşte Hakiki ibadetinizi o zaman yapmış olursunuz.

Kendini kendinde ararsan, Rabbini kendinde bulursan, Secdeni Özünde kılırsan, Sevilmeden Seversen, Almadan verirsen, O'nun Bilincinden Kulluk Mertebesine ulaşırın. Artık İbadetin insanadır, İnsanlığadır, Âlemlerdir, Kâinatlaradır, Evrenleredir. Bu Bilinç ile toplumsal Çalışma, istenilen Hakiki İbadetti :

MALİK KOTUNDAN NAKLEDİLMİŞTİR
MERKEZ